本须知前附表的条款号是与《谈判供应商须知》中条款的项号相对应的。如果有

矛盾的话，应以本附表为准。  

项号 条款号 编   列   内    容 

1 1.1 

项目名称：平溪街道社区卫生服务中心维修工程 

采购人名称：玉屏侗族自治县卫生健康局 

采购人地址：铜仁市玉屏侗族自治县茅坪新区行政中心前 2楼                    

项目内容：详见施工图和工程量清单                      

项目编号：JHDZFCG2021-014 

财政审核控制价（预算价）： 人民币壹佰柒拾肆万壹仟捌佰壹拾贰元肆角

玖分（1741812.49元），谈判首次报价不能超过财政审核预算价，本项目设

二次报价，且第二次报价不得超过第一次报价。 

2  是否允许中国境外供应商参加本采购项目：否 

3 3 

资格标准： 

详见第二章《谈判供应商须知》第 3 条，以及第三章《谈判工程量清单及

要求》有关内容。 

4  
响应文件递交地址：铜仁市公共资源交易中心玉屏分中心 

响应文件提交截止时间：详见竞争性谈判公告。 

11 投标有效期：响应文件提交截止之日起 60个日历日。 

5 12 

投标保证金额（元）：10000.00